2

Договор № ____
купли-продажи имущества, находящегося в собственности

_______________________________________________
г. Славянск-на-Кубани
Краснодарского края Российской Федерации                                            «___»_______ 20___ г.
Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», в лице ______________________, действующее на основании Устава, юридический адрес: Россия, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Ковтюха, 29, офис 3, ИНН 2370009604, КПП 237001001, ОГРН 1192375047413, действующее от имени Администрации _____________________________ на основании Устава и постановления администрации ________________________ от _____ № ____ «Об условиях приватизации муниципального имущества», именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ___________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. В соответствии с протоколом заседания единой комиссии по проведению аукционов по вопросу подведения итогов аукциона в электронной форме от ________ № ___, Продавец продал, а Покупатель купил муниципальное имущество: _________ (далее по тексту – имущество).

2. Согласно протоколу заседания единой комиссии по проведению аукционов от ______ № ____ продажа имущества осуществлена по цене _______ (__________) рублей. Сумму НДС покупатель оплачивает самостоятельно в соответствии с действующим налоговым законодательством.
3. Сумма задатка в размере _____ рублей, перечисленная Покупателем в соответствии с условиями участия в аукционе в электронной форме, засчитывается в сумму продажной цены по договору купли-продажи и признается первоначальным платежом, внесенным на момент заключения Договора.

4. Остальная, подлежащая уплате сумма продажной цены имущества, а именно ______   (_______) рублей, должна быть внесена Покупателем на счет Продавца по следующим банковским реквизитам Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития», ИНН 2370009604, КПП 237001001, ОГРН 1192375047413, Финансовое управление (МКУ «АТР»), р/сч 03232643036450001800, кор.счет 40102810945370000010,  БИК 010349101, ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар, л/с 902412430, КБК 90200000000000000510, ОКТМО 03645000, не позднее 30 дней со дня подписания договора купли-продажи.
5.  В качестве обременения установлены:______________ _______________________.
6. Правообладатель имущества в присутствии Продавца передает, а Покупатель принимает вышеуказанное имущество в срок не позднее, чем через тридцать дней со дня полной оплаты суммы, указанной в п.4. настоящего договора, а также подписывает акт приема-передачи муниципального имущества, являющийся неотъемлемой частью настоящего договора.

7. Ответственность и права сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации, Краснодарского края.

8. Расходы по заключению настоящего договора оплачивает «Покупатель».

9. Риск случайной гибели или порчи имущества до момента, определенного п.6 настоящего договора, лежит на Продавце.

10. В качестве неотъемлемой части Договора к нему прилагается протокол об итогах аукциона в электронной форме  № ____ от _____ заседания единой комиссии по проведению аукционов.
11. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

15. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	ПРОДАВЕЦ:

Муниципальное казенное учреждение    муниципального образования Славянский район «Агентство территориального

развития»

Адрес: Краснодарский край, Славянский район, г. Славянск-на-Кубани

ул. Ковтюха, 29, офис 3

ИНН 2370009604 КПП 23701001

Финансовое управление (МКУ «АТР»)
р/с 03231643036450001800

кор.счет 40102810945670000010

л/сч  902112430 БИК 010349101
ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар
ОКТМО 03645000

Директор МКУ «АТР»

_______________________О.В. Скорик
м.п.

	ПОКУПАТЕЛЬ: